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Kaupungin logistiikkayksikkö on hoitanut sekä Siun soten että kaupungin 
henkilökuljetusten järjestämisen. Tällä tavoin on voitu hyödyntää kuljetusten 
yhdistämiset koordinoidusti ja mahdollisimman tehokaasti. Hyvinvointialueiden 
toiminnan käynistymisen jälkeen (vuoden 2023 alussa) kaupunki ei voi enää 
toteuttaa sosiaali- ja terveystoimelle kuuluvia tukitehtäviä, joihin kuuluvat 
logistiikan osalta Siun soten henkilökuljetuksien organisointi ja Pohjois-Karjalan 
Matkojenyhdistelykeskuksen (MYK) toiminta. Tämä johtuu siitä, että 
hyvinvointialue ei voi kilpailuttamatta ostaa palveluja kaupungilta.  
 
Jos myös jatkossa halutaan, että hyvinvointialueen ja kaupungin 
kuljetusjärjestelyjä hoidetaan yhdessä paikassa ja hyödynnetään näin syntyvät  
synergiahyödyt, henkilökuljetusten organisointi tulee järjestää niin, että kaupunki ja 
hyvinvointialue voivat hankkia kuljetusten organisointipalvelun sidosyksiköltään. 
Tällainen sidosyksikkö, jonka omistajia ovat sekä kaupunki että tuleva 
hyvinvointialue, on Polkka – Pohjois-Karjalan tukipalvelut oy. Polkan on 
mahdollista organisoida keskitetysti hyvinvointialueen ja kaupungin 
kuljetuspalvelut,  ts. tuottaa myös logistiikapalvelut yhteisesti hyvinvointialueelle ja 
kaupungille. Polkan yhtiöjärjestystä on 7.4.2022 muutettu niin, että yhtiön toimiala 
kattaa myös logistiikkapalvelut. 
 
Yhteiskunnan kokonaisedun kannalta ei ole järkevää erottaa MYK-toimintaa 
muusta logistiikkakokonaisuudesta, koska tällöin matkojen yhdistelyn 
hyödyntäminen jäisi merkittävästi vähäisemmäksi, mikä nostaisi niin 
hyvinvointialueen kuin kaupunginkin kustannuksia. Kokonaisedullisin ratkaisu on, 
että Polkka hoitaa logistiikkatoiminnot niin hyvinvointialueelle kuin kaupungillekin. 
Tämä tarkoittaa kaupungin osalta, että kaupungin logistikkatoiminnot tulisi siirtää 
Polkan hoidettavaksi. Käytännössä tämä tarkoittaa kymmenen henkilön (10 htv) 
siirtämistä kaupungilta Polkalle.   
 
Asiasta on käyty erilliset yhteistoimintamenettelyt 25.3. ja 27.4.2022. Henkilöstö 
siirtyisi liikkeenluovutuksen periaattein vanhoina työntekijäinä Polkan 
palvelukseen.  
 
Myös siirtyvän henkilöstön käytössä olevat henkilökohtasiet työvälineet ja kalusto 
siirtyisi korvauksetta Polkalle. Samoin siirtyisivät Polkalle siirtyvien henkilöiden 
ICT-laitteet, liittymät ja palvelut (esim. Elisa Oyj ja Meidän IT ja talous Oy). Nämä 
siirrot takaavat sujuvan palvelujen tuottamisen muutoksen yhteydessä. Siirtyvän 
omaisuuden arvo on vähäinen.  
 
Tässä yhteydessä on myös tarpeen siirtää Polkalle kaupungin ja palvelutuottajien 
väliset koulu- ja ruokakuljetuksia koskeva sopimukset. Niin ikään Polkalle tulee 
siirtää kaupungin tekemät matkojenyhdistelytoimintaan liittyvät sopimukset. Tällä 
tavoin yhteydenpito, laskutus ym. tapahtuu suoraan Polkan ja toimittajien välillä. 
Kaupungin ja Polkan välille laaditaan erillinen palvelusopimus. Kyse on 
samanlaisesta järjestelystä, kuin tällä hetkellä on voimassa Polkan ja kaupungin 
välillä ateria- ja siivouspalveluista tai kaupungin ja Meidän It- ja talous Oy:n välillä 
tietotekniikkapalveluista.  
 
Liitteenä oleva tiedot siirtyvistä henkilöistä on luettavissa sähköisessä 
kokouksessa. 
 
Valmistelija: hallinto- ja henkilöstöpalvelut 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus:  
Kaupunginhallitus päättää  
 



hyväksyä liitteenä olevat sopimuksen logistiikan henkilöstön siirrosta Polkka – 
Pohjois-Karjalan tukipalvelut oy:hyn ja sopimuksen logistiikkapalvelujen 
sopimusten siirrosta Polkka – Pohjois-Karjalan tukipalvelut oy:hyn 
 
Päätös:  
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 


